イベント開催届
令和　　年　　月　　日
大阪府泉佐野保健所長　様
主催者住所　泉佐野市○○
主催者氏名　○○イベント実行委員会
　　　　　　代表者○○
連　絡　先　072－○○○‐○○○○
このたび、下記のとおり食品の出店を伴うイベントを開催しますので、関係書類を添えてお届けします。
記
１．イベント名：わくわく食品衛生まつり
２．開催日時：令和〇年〇月〇日△時
３．開催場所：食品衛生交流広場
４．食品衛生に関する責任者及び連絡先
５．食品出店者リスト（出店者氏名、連絡先、販売食品、現地での調理方法、露店又は自動車営業許可証の有無等）
６．出店店舗の配置図
７．その他関係書類
　　※食品出店者の露店（又は自動車による）営業許可証の写し、イベントの概要がわかるパンフレット類を添付してください。
　※控えが必要な場合は2部用意してください。